
Reisa nosaukums 

Izbraukšanas 

laiks 

Pienākšanas 

laiks 

galapunktā Izpildes dienas 

Salaspils (Briežu iela)–Turgeņeva iela 05.30 06.20 

No pirmdienas līdz 

sestdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Salaspils (Miera iela)–Salaspils skola–Rīga 

(Turgeņeva iela) 06.15 06.55 

Sestdien, svētdien;  

kursē arī svētku dienās 

Salaspils (Miera iela)–Salaspils skola–Rīga 

(Turgeņeva iela) 06.20 07.00 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot) ; 

nekursē svētku dienās  

Salaspils (Briežu iela)–Silava–Rīga 

(Turgeņeva iela) 06.30 07.25 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 06.30 07.05 

No pirmdienas līdz 

sestdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Salaspils (Miera iela)–Silava–Rīga 

(Turgeņeva iela) 07.00 07.50 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Miera iela) 07.10 07.45 Katru dienu 

Salaspils (Miera iela)–Silava–Rīga 

(Turgeņeva iela) 07.10 08.00 

Sestdien, svētdien;  

kursē arī svētku dienās 

Saulkalne III–Rīga (Turgeņeva iela) 07.25 08.10 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 07.30 08.20 

Sestdien; 

 kursē arī  svētku dienās  

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 07.35 08.25 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 07.40 08.15 

Sestdien, svētdien;  

kursē arī svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu 

iela)–Silava–Salaspils skola–Rīga 07.40 09.10 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Salaspils (Miera iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 08.00 08.40 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Fizikas institūts 08.10 08.50 

Sestdien, svētdien;  

kursē arī svētku dienās 



Salaspils (Briežu iela)–Silava–Rīga 

(Turgeņeva iela) 08.10 09.05 

Sestdien, svētdien;  

kursē arī svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Fizikas institūts 08.20 09.00 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 08.40 09.30 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Silava–Salaspils 

(Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 09.00 10.40 Katru dienu 

Fizikas institūts–Rīga (Turgeņeva iela) 09.10 10.00 

Sestdien, svētdien;  

kursē arī svētku dienās 

Fizikas institūts–Rīga (Turgeņeva iela) 09.15 10.05 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Saulkalne III 09.20 10.05 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Miera iela) 09.40 10.20 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 10.00 10.40 

Sestdien, svētdien,  

kursē arī  svētku dienās 

Saulkalne–Rīga (Turgeņeva iela) 10.20 11.05 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Silava–Salaspils 

(Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 10.20 12.00 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Salaspils (Miera iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 10.40 11.20 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 10.55 11.40 

Sestdien, svētdien;  

kursē arī svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 11.00 11.40 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Miera iela) 11.30 12.10 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 11.55 12.40 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Silava–Salaspils 

(Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 12.00 13.40 Katru dienu 

Salaspils (Miera iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 12.30 13.10 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 



Rīga (Turgeņeva iela)–Saulkalne III 12.30 13.15 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu 

iela)–Silava–Rīga (Turgeņeva iela) 13.00 14.40 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Saulkalne III–Rīga (Turgeņeva iela) 13.25 14.10 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Miera iela) 13.30 14.10 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Saulkalne III 14.00 14.45 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Salaspils (Miera iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 14.30 15.10 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Miera 

iela)–Silava–Rīga (Turgeņeva iela) 14.30 16.10 Katru dienu 

Saulkalne III–Rīga (Turgeņeva iela) 14.55 15.40 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 15.00 15.40 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Silava–Salaspils 

(Miera iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 15.30 17.10 Katru dienu 

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 15.55 16.40 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 16.00 16.40 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Silava–Salaspils 

(Miera iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 16.20 18.00 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Saulkalne III 16.40 17.25 Katru dienu 

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 16.55 17.40 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Fizikas institūts 17.00 17.45 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 17.20 18.00 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Saulkalne III–Rīga (Turgeņeva iela) 17.35 18.20 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Miera 

iela)–Silava–Rīga (Turgeņeva iela) 17.40 19.20 Katru dienu 



Fizikas institūts–Rīga (Turgeņeva iela) 17.55 18.40 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 18.00 18.40 Katru dienu 

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 18.15 19.00 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Miera 

iela)–Silava–Rīga (Turgeņeva iela) 18.20 20.00 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Saulkalne 18.40 19.25 Katru dienu 

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 18.55 19.40 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 19.00 19.40 

No pirmdienas līdz 

sestdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Silava 19.20 20.05 Katru dienu 

Salaspils (Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 19.45 20.30 

No pirmdienas līdz 

sestdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Miera iela) 19.50 20.25 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Silava–Salaspils 

(Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 20.20  21.55 

Sestdien, svētdien;  

kursē arī svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 20.20 20.55 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Briežu iela) 20.50 21.25 

Sestdien, svētdien;  

kursē arī svētku dienās 

Salaspils (Miera iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 20.50 21.30 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Silava–Salaspils 

(Briežu iela)–Rīga (Turgeņeva iela) 20.50 22.30 

No pirmdienas līdz 

piektdienai (ieskaitot); 

nekursē svētku dienās 

Rīga (Turgeņeva iela)–Salaspils (Miera iela) 21.20 21.55 Katru dienu 

Rīga (Turgeņeva iela)–Silava 22.00 22.40 Katru dienu 

 

 

 


